ncstri Bcwestcrscheldcnsis in Zelandia, Adriani

vanden Hcetvelile
; qui obligalur de ea nobis reddero

rationcm accuratam, eo loco et modo qui nobis

placuerit. Et mediante aiiocha ejusdem Quaestoris,

absnlvimtis d. Abbatera a snlutione ipsius sirmmae,

aut altcr'ius cujuscumque apochne reiiuirendae. In

persona auteni et noniine d. Abbatis, hominiuni et

juramcntum siipcr istis nobis praistilit, Adrianus
Cornelii van Pnppendamme; prKscntibiis buicactui

ct prapsidcntibiis, tamquam Curiffi feudalis in Hol-
landia piwfectis, Petro Bol, Auditore Caraer:K ra-

tioiuini Hagai; Cornelio Berthoudt, filio Joannis;
Petro Wrllems et Antimio le Burg atque Bartholdo
van Oirtena. In quorum fidcm pr-a?sentes signantur
Sigillo nostra; Curia; Feudalis Haga; his appenso.
Dalum xxii Octobris, anno Domini nostri millesimo
quingcnfesimo trigesimo sexto. El in plica scriptum
trat Per Irnperatorem.ad relatronem Locumtenentis
ejiis et Pra'fectorura feudalium Hollandia;, alque

sufiscriplum, Damas.

81 XXV FLORENTrVSVANScH00M10VEN,ann0l«nXL,
frir iiiiririmtis 1111110 posl isttim iiuittlo aliquid hligii

fuisse, iii Ciiria Cameincfiisis Eptscopi, cum Priorissa
el Conreitltnilibus Dnlcis-ralHs, depulalo ad conlro-
versiam e.taminandatn et decideiidiim Olficiali ejusdem
Episcopalus. De eodem ad annlim mdxlix scritiil Rey-
genbergius, Ipso anno die iv Martii morrtur D. Flo-
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r Oostcappel supra rentius van Schoonhoven, Abbas Middelburgensis,

qui suo tempore multas prrlchras fabricaset sedifi-

cia facienda crrravit, tam rn ecclesia (uti in choro

cunctis apparet) quam in domo Westhoven in Wa-
lachria.

82 xxvrMATTn«i's v.iN Heest\tk, annoMnxLix ;

de qno Reijgersbergtus, Circa idem tem[ius qvo Plii-

tippus Ausliiacus, Carolo patre jiibentp- circuibat Pro-

vincias Belgicas, Prittceps earum inaugurandus; idest

mettse Aitgusto vel Septembri anni pra-fnti; electus

est Dominus Matthaeus van Hees^'yck, in Praelatum

et Abbatem Middelburgensem ; vir prudens et eru-

ditus, cui Deus in reginiine suo prospera omnia

largiatur. .. Die xx Septembris, Principi portum

subeunti obviaiii prncesserunt D. Maximilianus a

Burgundia, tamquam Locunitenens HoUandiseatque

Zclandta; ; Pradatus Middelburgensis, ct D. Joaiines

van Cruningbe cum Statibus Zelandiae... magnaque
cum pompa deduxerunt in ecclesiam. Ibi Praelatus

OflScium fecil ; eoque absoluto, cumStatusZelandiae

proccssissent in areara .ante Curiam suam, iu loco

ad id prfcparato. cnram onini pnptilo. accepit Abbas
a Principejuramentura, euinque investivitComitem